



Tillstånd enligt ordningslagen (1993:1617) / lokala föreskrifter

Tillståndsinnehavares person-/organisationsnummer -	Namn People for future
Ansvarig person 19570929-7831, Jens Rundberg, 070-2927599	

Typ av tillställning/sammankomst/användande av plats Allmän sammankomst - Manifestation för att uppmärksamma klimatkrisen med musik/tal från högtalare	
Datum och tid 2025-01-17, 2025-01-24, 2025-01-31, 2025-02-07, kl.11.30 -- 14.00 samtliga tillfällen	
Plats Talarstolen Rådhusstorget samtliga tillfällen i januari Talarstolen Renmarkstorget för datumet i februari	Kommun Umeå
Enligt <input checked="" type="checkbox"/> ordningslagen (1993:1617) <input checked="" type="checkbox"/> lokala föreskrifter	
Särskilda villkor Enligt bifogat yttrande från Miljö- och hälsoskyddsnämnden, se bilaga.	
Villkor <ul style="list-style-type: none">Anordnaren ska anlita så många funktionärer som behövs för att säkerheten och ordningen ska kunna upprätthållas bland deltagarna. Funktionärer ska bära västar, tröjor eller liknande så att deras funktion klart framgår. Funktionärer ska vara minst 18 år.Sammankomsten får inte hindra trafik eller tillträde till intilliggande byggnader.Framkomlighet för utryckningsfordon ska vara säkerställd.Inom området befintliga brandposter, kabelbrunnar, kopplingskåp och liknande samt vägmärken och trafiksignaler ska vara åtkomliga och får inte täckas över.Tillståndsbeviset med dess bilagor ska på begäran uppvisas för anställd vid Polismyndigheten.	
Uppllysningar <ul style="list-style-type: none">Anordnaren ansvarar enligt ordningslagen (1993:1617) för att god ordning råder vid sammankomsten. Med god ordning avses exempelvis att ljudnivå/högtalares ljudnivå anpassas och riktas så att det inte stör den allmänna ordningen.Anordnaren erinras om Folkhälsomyndighetens allmänna råd om höga ljudnivåer (FoHMFS 2014:15).Att vara funktionär ger inte behörighet att agera flaggvakt eller dirigera trafik.	

Beslutsfattare

Namn Josefin Sandberg

Sändlista Sökande Gator och parker Miljö- och hälsoskyddsnämnden LPO Umeå

Hur man överklagar Polismyndighetens beslut

Om du är missnöjd med beslutet kan du överklaga det.

Ett överklagande ska vara skriftligt och ska ha inkommit till Polismyndigheten senast tre veckor från den dag du tog del av beslutet. Ange följande i ditt överklagande:



1. Ärendets diarienummer (t.ex. A123.123/2000)
2. Namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer.
3. Vilken ändring du vill se i beslutet.

För kontaktuppgifter se [polisen.se](https://www.polisen.se).

Polismyndigheten skickar därefter överklagandet för prövning till förvaltningsrätten.

BESLUTDatum
2025-01-10Ärendenr
2025-164Beslutsnr
2025-55

Fastighet

Polismyndigheten i Västerbottens län
tillstand-region-nord@polisen.se**Yttrande över ansökan om tillstånd som polisen har efterfrågat–
A007.292/2025****Yttrande**

Miljö- och hälsoskyddsnämnden lämnar nedanstående yttrande.

Ansökan tillstyrks under förutsättning att nedanstående villkor uppfylls:

1. Musikspelningarna bör anpassas (ljudnivå, riktning av högtalare mm) så att närboende inte utsätts för bullerstörningar. Folkhälsomyndighetens riktvärden i allmänna råd FoHMFS 2014:13 för buller inomhus, ska gälla vid bedömning av eventuella olägenheter. Riktvärdet för ljud i bostadsrum från musikanläggningar är 25 dBA ekvivalent ljudnivå och 45 dBA maximal ljudnivå.
2. Högtalare bör placeras högt och med ett säkerhetsavstånd till publikplats för att minimera risk att ljudnivåerna orsakar hörselskador hos publiken.
3. Området ska städas. Avfall som uppkommer från evenemanget ska hantearas enligt gällande avfallslagstiftning samt Umeå kommuns föreskrifter om avfallshantering. Tänk på att avfallet ska källsorteras.

Motivering

Det är alltid ansvarig sökande som är ansvarig för att närboende och besökare inte blir störda eller drabbas av skada.

Redogörelse för ärendet

Polisen har begärt miljö- och hälsoskyddsnämndens yttrande. Uppgifter gällande ärendet går att finna i ansökan (tal och musik på Rådhusorget klockan 11:30 - 14:00 den 10/1, 17/1, 24/1, 31/1 och 7/2 2025.

Information

Klagomål som inkommer till Miljö- och hälsoskydd kan leda till att en utredning startas. En störning bör ha en viss varaktighet för att anses vara en olägenhet. Ringa eller helt tillfälliga störningar omfattas inte. Miljö- och hälsoskyddsnämnden kan komma att ta ut en avgift av verksamhetsutövaren. Avgiften baseras på hur många timmar som har lagts i ärendet.

Alla handlingar/dokument på Miljö- och hälsoskydd hanteras digitalt. Skicka därför gärna eventuella kompletteringar/uppgifter med e-post till miljoochhalsoskydd@umea.se – ange ärendenummer. Övriga kontaktuppgifter hittar du längst ner på skrivelsens första sida.

Detta yttrande är registrerat i Miljö- och hälsoskydds elektroniska system och har hanterats digitalt och saknar därför underskrift.

För miljö- och hälsoskyddsnämnden

Kristina Hägglund
Miljöinspektör